ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН
КУСЛАВККА РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ

ХУШУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 02.06.2014 Ç  101 №

02.06.2014 г. № 101

	Куславкка хули

	г. Козловка

О внесении изменения в постановление
от 14.05.2014 г. № 70 «О проведении  районного
праздника песни, труда и спорта «Акатуй-14»

 Администрация Козловского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести  в постановление администрации Козловского района от 14.05.2014 г. № 70 «О проведении  районного праздника песни, труда и спорта «Акатуй-14» следующие изменения
1.1.  п.1 изложить в следующей редакции:
Провести районный праздник песни, труда и спорта «Акатуй-14» на территории Козловского городского поселения в г. Козловка на набережной р. Волга  12 июня 2014 года в 14 часов

2. Отделу организационно-контрольной, правовой и кадровой работы направить настоящее постановление членам комиссии по проведению праздника «Акатуй-2014».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в    средствах массовой информации.

Глава администрации Козловского района                                           В.Н.Колумб

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]